кв.м и с разгърната застроена площ под терена 2 283,00 кв.м., или обща разгърната 

застроена площ под и над терена: 7 999,55 кв.м., находящ се съгласно скица в УПИ 

VIII-17,19, кв. 506, м. „Център зона А-север" по плана на гр. София, Столична 

община, район „Оборище", ул. Будапеща 2-4 /две-четири/, с площ от 1 380 /хиляда 

триста и осемдесет/ кв.м., при граници и съседи на имота: ул. Будапеща, УПИ IX - 

18, УПИ IV- 10, УПИ V-11, УПИ VII -13, е обект на непарична вноска в капитала 

на дружеството. 

Съгласно предоставен ДОГОВОР ЗА ПРЕОБРАЗУВАНЕ НА ТЪРГОВСКО 

ДРУЖЕСТВО ЧРЕЗ ВЛИВАНЕ от 18.01.2019г., „Арена ди Сердика” ЕАД се влива